
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIVALUMAI 

 Stiprus suklijavimas (sukibimas ir kohezija) 

 Atsparūs lauko oro sąlygoms 

 Atsparūs drėgmei 

 Atsparūs karščiui iki +120°С 

 Ilgas darbinis laikas iki 45 min. esant +20°С 

 Nėra garinimo laiko 

 Sukimba su įvairiais paviršiais: neaustomis 

aikštelių juostomis, betonu, grindine fanera, 

metalu ir kt. 

 Supakuotas 6kg ir 12kg rinkiniais 

 Kietiklis supakuotas maišuose – patogu 

naudoti. 

 

TAIKYMO SRITIS 

SPORTCOL – aukštos kokybės, dvikomponenčiai 

poliuretano klijai, skirti klijuoti bet kurios rūšies 

sintetinę dirbtinę žole viduje ir lauke. 

Klijai yra žalios spalvos. 

Klijai gali būti naudojami įvairioms gumos 

pagrindo grindų dangoms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

TECHNINĖS SAVYBĖS 

Klijų tipas 
Dvikomponenčiai 

poliuretano 

Spalva Žalia (RAL 6025) 

Darbinis laikas Apie 45 min., esant 20° 

Galima vaikščioti 
Po 24 val., priklausomai 

nuo aplinkos sąlygų 

Darbinė temperatūra 
Pageidautina  

+5°С - +30°С.  

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  

PARUOŠIMAS 

Paruošimas turi būti atliktas vadovaujantis 

statybos standartais.  

Pagrindas turi būti tvirtas, lygus, sausas, švarus, 

nedulkėtas, neriebaluotas, be klijų likučių. 

Jei klojama ant senų grindų dangų, įsitikinkite, 

kad jos tvirtai priklijuotos ir švarios. Pašalinkite 

purvą, poliravimo priemones, riebalus ir kitus 

teršalus.  

Jei reikalingas pagrindo paruošimas, naudokite 

Bostik gruntus ir išlyginamuosius mišinius.  

Visi paviršiai turi būti atitinkamo drėgmės lygio. 

Jei drėgmė viršija - naudokite EPONAL 336 

drėgmės barjero sistemą.  

Prieš tepant klijus, leiskite išlyginamiesiems 

mišiniams ir gruntui pilnai išdžiūti.  

Klijuojant dangas lauke, oras turi būti sausas, 

temperatūra aukštesnė nei >5°С. Įrenkite 

neaustines juostas, vadovaudamiesi gamintojo 

rekomendacijomis. 

 

KLIJŲ UŽTEPIMAS 

Kiekvieno klijų komplekto sudėtyje yra kietiklis: 

6kg – vienas vienetas, 12kg – 2 vienetai. 

Plastikiniame kibire išmaišykite visą kiekį dervų. 

Maišytuvu gerai sumaišykite abu komponentus 

iki vientisos žalios masės. Maišytuvo greitis 

neturėtų viršyti 200-300 apsisukimų per minutę. 

SPORTCOL 
DVIKOMPONENČIAI POLIURETANO KLIJAI  DIRBTINEI ŽOLEI KLIJUOTI  



 

 

Nemaišykite didesniu greičiu, nes tai sutrumpins 

sumaišytų klijų tinkamumo laiką. 

Tepkite klijus tolygiai ant pagrindo naudodami 

dantytą glaistyklę: 

 Klijuojant sintetinę žolę ant neaustinių juostų 

– dantyta glaistyklė Nr.C3, apie 500 g 

bėginiam metrui. Klijuojamas paviršius turi 

būti minimaliai 240mm pločio per visą juostos 

ilgį. 

 Dangoms lygiu, poliruotu pagrindu – dantyta 

glaistyklė Nr.A5, apie 300 g/m2. 

 Dangoms šiurkščiu pagrindu - dantyta 

glaistyklė Nr.2-B1, apie 400-500 g/m2. 

 Dangoms gumos pagrindu - dantyta glaistyklė 

Nr.3-B2, apie 600-700 g/m2. 

Nereikalingas garavimo lakas. Iš karto sukimba ir 

džiūdami dar labiau tvirtėja. Standžios ir 

deformuotos dangos turi būti paspaustos svoriu, 

kol pilnai išdžius klijai. Klijų džiūvimo laikas 

priklauso nuo temperatūros ir klijų kiekio, kuo 

didesnis kiekis, tuo labiau įkaista klijai ir tuo 

greičiau džiūna. 

Dangas klokite ant lipnių klijų. Naudokite volą, 

kad prispaustumėte dangą, pašalintumėte oro 

burbulus ir tolygiai paskirstytumėte klijus.  

Volavimą pakartokite po 30-40 min. 

Siūles įrenkite vadovaudamiesi dangos gamintojo 

rekomendacijomis ir statybos standartais. 

 

PASTABOS 

-  Drėgnos sąlygos klijavimo metu gali 

suformuoti putą ant klijų plėvelės. 

-  Neklijuokite lietui lyjant. 

-  Sandariai uždarykite kibirą po naudojimo. 

 

KLIJŲ VALYMAS 

Įrankius valykite acetonu. 

  

SAUGOJIMAS 

24 mėn. uždaroje gamyklinėje pakuotėje, esant 

+10°С - +30°С temperatūrai.  

 

SVEIKATOS IR SAUGOS INFORMACIJA 

Prieš bet kokį darbą su Bostik klijais, 

susipažinkite su produkto saugos duomenų lapu. 

Venkite kontakto su oda ir akimis. Daugiau 

informacijos rasite saugos duomenų lape 

www.quick-fds.com  

Atlikimo rekomendacijos yra nustatomos taikant 

dažniausiai naudojamus standartus, kurių būtina 

laikytis. Tačiau, jei produktas naudojamas pirmą 

kartą ar yra specialios dangos, aplinkos ar 

patalpos charakteristikos, rekomenduojama 

atlikti išankstinius bandymus. Rekomenduojame 

laikytis atsargumo priemonių, išvardytų 

specifikacijose. 

 

PAKAVIMAS 
Kodas Pakavimas Kiekis  Barkodas 

30603186 6 kg rinkinys 1 8412663646174 

 

 

 

BOSTIK HOTLINE 
 

Smart help +7 495 787 31 71 

 

BostikLLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 

 


